+7 (8712) 29-50-24

Министерство Культуры
Чеченской Республики

Государственное бюджетное
учреждение культуры

МУЗЕЙ
ЧЕЧЕНСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ
(ГБУК «Музей ЧР»)
Проспект В.В.Путина, 36,
Чеченская Республика,
г. Грозный, 364008;

chechenmuseum@mail.ru

Нохчийн Республикин
культурны министерство

Пачхьалкхан бюджетам
культурин учреждени

нохчийн
РЕСПУБЛИКИН
МУЗЕЙ
(ПБКУ «НР Музей»)

В.В.Путинан ц1. йолу проспект, 36,
Соьлжа-гГ, Нохчийн Республика,
364008;

www.nacmuzeychr.mk95.ru

ОКНО 45264096; ОГРН 1022002551416; ИНН 2013000178; КПП 201401001

ПРИКАЗ

г. Грозный

№
iv- XV,

о  назначении ответственного лица за выполнение мероприятий
по обеспечению антитеррористической защищенности.

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической
безопасности, охраны жизни и здоровья сотрудников ГБУК «Музей ЧР»
приказываю:

1. Солумова Эмира Александровича, первого заместителя генерального
директора, назначить ответственным за организацию работы по обеспечение
антитеррористической защищенности.

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица учреждения на
выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта
(приложение 1).

3. Утвердить инструкцию по действию сотрудников при угрозе и осуществлении
террористического акта в ГБУК «Музей ЧР».

4. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической
безопасности со всеми сотрудниками:
- первичный инструктаж -  при приеме на работу;
- повторный инструктаж -  каждые 6 месяцев.

3. Мамаева

mailto:chechenmuseum@mail.ru
http://www.nacmuzeychr.mk95.ru